
令和５年度　工事入札結果一覧表【１月～３月】 価格はすべて、税込み価格

1 土木工事JV 126 号 豊崎中学校グラウンド整備工事 学校施設課 指名競争入札 R6.1.29 － 本社 （株）共和技研・（株）丸秀建設工業・（有）豊島建産 ¥380,105,000 ¥399,003,000 ¥369,747,881

2 土木工事A級 127 号 我那覇地内汚水圧送管布設工事（R5-2工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.2.2 A 本社 (有)名嘉山重建 ¥59,631,000 ¥62,777,000 ¥56,105,676

3 電気工事 129 号 渡橋名汚水中継ポンプ場改築工事（R5-1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.2.14 － 営業所 三協電気工事（株）・（有）大和電設 ¥69,135,000 ¥70,015,000 ¥65,305,430

4 空調工事 135 号 市内小中学校　空調更新工事 学校施設課 指名競争入札 R6.2.2 － - 不調 ¥12,738,000

5 土木工事B級 136 号 伊良波小学校グラウンド災害復旧工事 学校施設課 指名競争入札 R6.2.9 B 本社 （有）丸当開発 ¥33,495,000 ¥35,321,000 ¥31,098,254

6 建築工事 148 号 豊崎中学校屋外付帯施設棟建設工事 学校施設課 指名競争入札 R6.3.11 － 営業所 (株)平川建設 ¥112,494,800 ¥117,920,000 ¥110,235,106

7 土木工事A級 157 号 市道46号線道路改築工事（R5） 道路課 指名競争入札 R6.3.27 A 本社 (株）第一建設 ¥85,066,300 ¥93,654,000 ¥84,127,931

8 土木工事A級 158 号 市道２号線道路改築工事（R5-2） 道路課 指名競争入札 R6.3.27 A 本社 （株）大輝 ¥70,059,000 ¥76,571,000 ¥69,644,116

9 造園工事 159 号 豊崎中学校植栽工事 学校施設課 指名競争入札 R6.3.29 － 本社 (有)那覇造園土木 ¥12,507,000 ¥13,167,000 ¥11,654,808

10 園芸施設補強 166 号 耐候性園芸施設補強等工事（R5） 農林水産課 指名競争入札 R6.3.28 － 市外 沖阪産業（株） ¥36,641,000 ¥37,774,000 ¥33,933,731

落札者・契約相手方NO 業種区分
指名
番号

件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

土木
ランク

所在区分   落札額・契約額 最低制限価格予定価格


